
ZUGLÓI UKRÁN ÖNKORMÁNYZAT 

1146 BUDAPEST, THÖKÖLY ÚT 73. 

KIVONAT 

 

A Zuglói Ukrán Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 22-ei rendes ülésének 

jegyzőkönyvéből: 

 

1./ Javaslat a 2023. évi költségvetési zárszámadás beszámolójának elfogadására (írásbeli 

előterjesztés) (3. számú mellékletek)  

Előterjesztő: Zán András elnök 
 

Zuglói Ukrán Önkormányzat 

30/2024. (V.22.) számú határozat 

 

a 2023. évi költségvetési zárszámadásáról 

A Zuglói Ukrán Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) az 

államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a 2023. évi költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot hozza. 

1.  

A Nemzetiségi Önkormányzat a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás 

költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint pénzmaradványát  

8 152 473 Ft Költségvetési bevétellel 

6 682 723 Ft Költségvetési kiadással 

1 469 750 Ft költségvetési maradvánnyal 

hagyja jóvá. 

2. 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a 

következők szerint állapítja meg: 

(1) Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak 

megfelelően fogadja el.  



(2) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási célú bevételek és kiadások 

mérlegét a 2.1. és 2.2. melléklet szerint fogadja el. 

(3) Az Önkormányzat a felújítási és beruházási kiadásokat beruházásonként és felújításonként 

a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.  

(4) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az Önkormányzaton 

kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását a 4. melléklet szerint 

fogadja el. 

(5) Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, továbbá az éves 

létszámot az 5. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(6) Az Önkormányzat 2023. évi több éves kihatással járó adósságot keletkeztetett ügyleteinek 

kötelezettségeit a 6. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(7) Az Önkormányzat következő 3 év várható saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyletekből eredő fizetési kötelezettségeinek bemutatását a 7. mellékletben foglaltaknak 

megfelelően fogadja el. 

3.  

Az Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az elnököt, hogy a költségvetési maradványt 

érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

Ez a határozat 2024. május 22-én lép hatályba. 

 

 

 

 Zán András s.k. 

 elnök 

 
 














































